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PRESSMEDDELANDE från Kungliga Patriotiska Sällskapet och Riksförbundet Svensk 
Trädgård 
 
Balkongtävlingen är avgjord och priset för Bästa Balkong går till Maria Sandqvist, för 
”Marias Balkong i Halmstad”. 
Prisutdelning sker på Halmstad Slott 2 december 2010, kl 14.00. Landshövding Lars-
Erik Lövdén delar ut priset i närvaro av Inger Edling, ordförande i Hallands 
Trädgårdsförening och Marianne Reuterskiöld, Kungliga Patriotiska Sällskapet.  
Media är välkomna. V g anmäl deltagande till Marianne Reuterskiöld, 070-36 77 646. 
 
Balkongtävlingen 
I samband med sommarens trädgårdshändelse Tusen Trädgårdar gick Riksförbundet 
Svensk Trädgård tillsammans med Kungliga Patriotiska Sällskapet ut till landets 
balkongodlare och bjöd in till en tävling enbart för balkonger. Temat var ”Potager på din 
balkong” och inspirerade till njutbar odling på balkongen, både av det ätbara och det vackra. 
En potager är en köksträdgård, ofta i det lilla formatet, där örter och blommor planteras bland 
grönsaker för att göra det nyttiga vackert även för ögat. Detta passar bra på balkongens 
begränsade yta där den hängivne odlaren ändå kan åstadkomma underverk. 
 
1:a pris om 10 000 kr går till Maria Sandqvist, Halmstad  
På hennes balkong blandas på ett härligt och vackert sätt pelargoner med chili, tomater, piri 
piri, sallad, paprika, kryddor, hängande jordgubbar och mycket annat. En balkong där 
odlingshantverket startat från början med frön och sticklingar som skolats om. 
     Av de inkomna bidragen valdes tio ut till final. Över 500 personer har sedan gått in på 
Riksförbundet Svensk Trädgårds hemsida och röstat. Andra pris om 7 500 kr går till Carolina 
Rydin i Hägersten. Hennes balkong har ett överflöd av grönsaker, kryddörter och blommor. 
Tredje pris om 5 000 kr går till Therese Samuelsson i Västra Frölunda. Denna balkong 
kombinerar njutningen i en hängmatta med det ätbara. Se mer om pristagarnas balkonger på 
www.tradgard.org under Aktuellt.  
 
Kungliga Patriotiska Sällskapet  
- Att odla köksväxter och blommor bidrar till goda maträtter och en rik miljö. Maria vinner på 
flera sätt säger Marianne Reuterskiöld från Kungliga Patriotiska Sällskapet som har en lång 
historia av att främja odlandet i Sverige. Ända sedan 1766 har man uppmuntrat rikets 
näringar och varje år ges stipendier, bildrag och medaljer, bland annat för förtjänster om 
trädgårdsodling som varje år delas ut på Riksförbundet Svensk Trädgårds sommarmöte.  
Läs mer om Kungliga Patriotiska Sällskapet på www.kungligapatriotiskasallskapet.se. 
 
Pressbilder finns på www.tradgard.org under Press. 
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